Министерство

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Правилами разработки, согласования, утверждения

и корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих

горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 29 июля 2013 г. № 641 «Об инвестиционных и производственных программах

организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения

и водоотведения» и административным регламентом министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области

по предоставлению государственной услуги «Утверждение инвестиционных

программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности

в сферах горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или)

водоотведения», утвержденным приказом министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Нижегородской области от 6 октября 2017 г. № 160, с

учетом согласований, представленных письмами администрации Балахнинского

муниципального округа Нижегородской области от 20 ноября 2023 г. № 45 и

региональной службы по тарифам Нижегородской области от 17 ноября 2023 г.

№ Сл-516-963041/23,

 Об утверждении инвестиционной программы

Балахнинского филиала (р.п. Гидроторф,

д. Рылово, д. Замятино, д. Истомино,

п. Совхозный) акционерного общества

«Нижегородская областная коммунальная

компания» в сфере водоснабжения и

водоотведения на период 2018-2038 гг.

(корректировка 2023 г.)

 2

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить инвестиционную программу Балахнинского филиала

(р.п. Гидроторф, д. Рылово, д. Замятино, д. Истомино, п. Совхозный)

акционерного общества «Нижегородская областная коммунальная компания» в

сфере водоснабжения и водоотведения на период 2018-2038 гг. (корректировка

2023 г.).

2. Государственному казенному учреждению «Управление по

обеспечению деятельности министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Нижегородской области» (Гладкова Н.А.) обеспечить официальное

опубликование настоящего приказа на официальном сайте министерства

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 10 дней

со дня его подписания.

Министр                                                                                                   М.Ю.Морозов

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23